

Årsredovisning
för
Trehörna Bergtäkt AB
556762-0629

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Johansson, Styrelseledamot
2026-03-18

Styrelsen för Trehörna Bergtäkt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger bergtäkten Trehörna 2:16. Från bergtäkten säljs olika grusprodukter. Ett externt företag sköter stenbrytningen. Därutöver äger bolaget flera entreprenadmaskiner och dylikt som hyrs ut till företag.

Företaget har sitt säte i Tingsryd kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 148	1 349	1 283	2 281
Resultat efter finansiella poster	1 531	-125	-322	243
Soliditet (%)	89	91	91	91

Omsättningen har under 2025 ökat med 59% jämfört med fg år. Detta till följd av ökad stenbrytning samt delvis högre priser vid uthyrning av entreprenadmaskiner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 138 148	2 032	5 240 180
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 032	-2 032	0
Årets resultat			-21 214	-21 214
Belopp vid årets utgång	100 000	5 140 180	-21 214	5 218 966

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 140 180
årets förlust	-21 214
	5 118 966
disponeras så att i ny räkning överföres	5 118 966
	5 118 966

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 147 879	1 349 385
Övriga rörelseintäkter	864 525	59 109
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 012 404	1 408 494

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-606 647	-629 172
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-892 919	-936 456
Övriga rörelsekostnader	0	-8 880
Summa rörelsekostnader	-1 499 566	-1 574 508

Rörelseresultat

1 512 838 **-166 014**

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 106	1 822
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15 675	39 385
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-50
Summa finansiella poster	17 781	41 157

Resultat efter finansiella poster

1 530 619 **-124 857**

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-1 549 827	126 940
Summa bokslutsdispositioner	-1 549 827	126 940

Resultat före skatt

-19 208 **2 083**

Skatter

Skatt på årets resultat	-2 006	-51
-------------------------	--------	-----

Årets resultat

-21 214 **2 032**

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Mark	2	566 112	666 257
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	8 024 936	3 858 999
Inventarier	4	145 713	175 363
Summa materiella anläggningstillgångar		8 736 761	4 700 619

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	5	17 010	16 560
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 010	16 560

Summa anläggningstillgångar

8 753 771

4 717 179

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		31 141	31 141
Summa varulager		31 141	31 141

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		187 871	94 508
Övriga fordringar		39 254	53 371
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		268 459	145 346
Summa kortfristiga fordringar		495 584	293 225

Kassa och bank

Bank		815 100	3 454 540
Summa kassa och bank		815 100	3 454 540

Summa omsättningstillgångar

1 341 825

3 778 906

SUMMA TILLGÅNGAR

10 095 596

8 496 085

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 140 180

5 138 149

Årets resultat

-21 214

2 032

Summa fritt eget kapital

5 118 966

5 140 181

Summa eget kapital

5 218 966

5 240 181

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

4 714 889

3 165 062

Summa obeskattade reserver

4 714 889

3 165 062

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

Leverantörsskulder

300

0

Övriga skulder

124 435

54 842

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 000

36 000

Summa kortfristiga skulder

161 741

90 842

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 095 596

8 496 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4-10 år
Inventarier	8-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för maskiner och andra tekniska anläggningar har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Avskrivning avseende mark görs utifrån den substansminskning som sker. Beräkning har skett enligt årets utvunna mängd i förhållande till beräknad total brytningsmängd under avtalsperioden.

Not 2 Mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 060 000	2 060 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 060 000	2 060 000
Ingående avskrivningar	-1 393 743	-1 324 679
Årets avskrivningar	-100 145	-69 064
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 493 888	-1 393 743
Utgående redovisat värde	566 112	666 257

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 330 944	9 986 944
Inköp	7 162 500	0
Försäljningar/utrangeringar	-4 702 350	-1 656 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 791 094	8 330 944
Ingående avskrivningar	-4 471 945	-4 540 955
Försäljningar/utrangeringar	2 468 911	906 752
Årets avskrivningar	-763 124	-837 742
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 766 158	-4 471 945
Utgående redovisat värde	8 024 936	3 858 999

Not 4 Inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	242 750	242 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	242 750	242 750
Ingående avskrivningar	-67 387	-37 737
Årets avskrivningar	-29 650	-29 650
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 037	-67 387
Utgående redovisat värde	145 713	175 363

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 560	16 020
Tillkommande fordringar	450	540
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 010	16 560
Utgående redovisat värde	17 010	16 560

Not 6 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av

Lars Kristoffersson, Revisionsbyrån Andersson & Co i Växjö AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Urshult

Lars Johansson
Lars Johansson

2026-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-18

Victoria Rodin
Victoria Rodin
Auktoriserad revisor
